
令和 4 年 10 月 

 

お客様各位 

                            入 交 石 油 株 式 会 社 

                             空港サービスショップ 

 

 

空港サービスショップ 営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 秋麗の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、誠に勝手ではございますが、弊社空港サービスショップの営業時間を下記の通り 

変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

営業時間の変更に伴い、日頃空港サービスショップをご利用くださっているお客様方に 

ご不便とご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

現営業時間：7:00 ～ 21:00 

 

新営業時間：8:00 ～ 20:00 

 

※令和 4 年 11 月 1 日(火)より変更させていただきます 

 

以上 


